
UCHWAŁA NR XV/234/15
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/204/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 października 2015r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 10 ust. 1 i 2, art. 20b oraz art. 20c ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/204/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 października 2015r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016r. po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. 1. Stawka określona w § 1 pkt 7 lit. b uchwały w odniesieniu do podatników prowadzących działalność 

gospodarczą bez względu na formę organizacyjno - prawną oraz sposób finansowania stanowi pomoc 

de minimis, której udzielenie następuje zgodnie z warunkami rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z dnia 24.12.2013r.).

2. Podatnik korzystający z pomocy de minimis w ramach uchwały jest zobowiązany, w terminie do 15 lutego 

danego roku podatkowego lub, jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu, w terminie 14 dni od dnia 

zaistnienia obowiązku podatkowego - do przedłożenia Prezydentowi Miasta Mysłowice:

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

podatnik otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

b) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności podatnika 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których 

ma być przeznaczona pomoc de minimis – na formularzu sporządzonym według wzoru określonego 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311 z późn.zm.).

3. Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką określoną w § 1 pkt 7 lit. c, a stawką przewidzianą 

w § 1 pkt 7 lit. b.

4. W przypadku niespełniania przez podatnika warunków określonych w w/w rozporządzeniu Komisji (UE) 

nr 1407/2013, wobec podatnika będzie miała zastosowanie stawka przewidziana w § 1 pkt 7 lit. c.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

Id: A718D29E-7A88-4AE7-B194-33F671136FA9. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Id: A718D29E-7A88-4AE7-B194-33F671136FA9. Podpisany Strona 2 z 2




